
 
 

 

 

Pec: pais00700r@pec.istruzione.it – e-mail:  pais00700r@istruzione.it 

SITO WEB: www.iistedaldi.edu.it 

 

All’Albo online 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

Al Fascicolo del progetto 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive per il personale ATA, 

partecipanti all’avviso prot. n. 12007 del 16/12/2025, a valere sul progetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A –Inclusione e contrasto alla 

dispersione scolastica Sotto azione ESO4.6.A4.A - Avviso Prot. 81652 del 

23/05/2025, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni rientranti nell’ambito delle risorse stanziate con decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 11 aprile 2024, n. 72 e con decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 22 maggio 2025, n. 96. 

CUP: I54D25005830007 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2025-801 

Titolo: Endless summer 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nomina della commissione incaricata della valutazione dei curricula relativi alle istanze 

per il personale ATA partecipanti all’avviso prot. n. 12007 del 16/12/2025, prot. n. 525 del 

19/01/2026 relativamente al progetto indicato in oggetto; 

mailto:pais00700r@istruzione.it




 
 

 

 

Pec: pais00700r@pec.istruzione.it – e-mail:  pais00700r@istruzione.it 

SITO WEB: www.iistedaldi.edu.it 

VISTI il verbale della commissione di valutazione dei curricula relativi alle istanze per il personale 

ATA, partecipanti all’avviso prot. n. 12007 del 16/12/2025, e i relativi allegati prot. n. 641 

del 22/01/2026 relativamente al progetto indicato in oggetto; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale ATA, partecipanti 

all’avviso prot. n. 12007 del 16/12/2025, prot. n. 657 del 22/01/2026 relativamente al 

progetto indicato in oggetto; 

VISTO che sono trascorsi i termini per la presentazione di reclamo avverso le graduatorie 

provvisorie; 

CONSIDERATO che avverso le suddette graduatorie non è pervenuto alcun reclamo; 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive relative all’avviso prot. n. 12007 del 16/12/2025 

a valere sul progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A –Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sotto azione ESO4.6.A4.A 

- Avviso Prot. 81652 del 23/05/2025, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni rientranti 

nell’ambito delle risorse stanziate con decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 11 aprile 2024, 

n. 72 e con decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 22 maggio 2025, n. 96. CUP: 

I54D25005830007 - CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2025-801 - Titolo: Endless summer. 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. Candidato Punteggio dichiarato Punteggio riconosciuto Note 

1 Allegra Concetta 28 28  

2 Mazzola Concetta 24 24  

3 Gesani Paolo 21 21  

1. L’istanza presentata della sig.ra. Domenica Mazzola viene esclusa ai sensi dall’art.5 

dell’avviso poiché pervenuta oltre i termini perentori fissati dall’avviso. 

  

mailto:pais00700r@istruzione.it


 
 

 

 

Pec: pais00700r@pec.istruzione.it – e-mail:  pais00700r@istruzione.it 

SITO WEB: www.iistedaldi.edu.it 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE TECNICO 

N. Candidato Punteggio dichiarato Punteggio riconosciuto Note 

1 Bonomo Antonio 22 22  

2 
Allegra Vincenzo 

Salvatore 
7 7  

3 Minneci Maurizio 4 4  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. Candidato Punteggio dichiarato Punteggio riconosciuto Note 

1 Marannano Anna 24 24  

2 Fiasconaro Silvio 23 23  

3 Schicchi Giuseppe 20 20  

N. Candidato Punteggio dichiarato Punteggio riconosciuto Note 

4 Prisinzano Antonio 19 19  

5 Messineo Rosanna 12 12  

6 Cordone Antonio 10 10  

7 Bonomo Roberta 8 8 Precede per età 

8 Asciutto Giovanni 8 8  

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di sessanta giorni o centoventi giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Gianfranco Lisanti  
documento firmato digitalmente 

mailto:pais00700r@istruzione.it

		2026-01-30T12:27:07+0100
	GIANFRANCO LISANTI




